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ــه‌ای باشد،  حانیه مــوســوی   فــرقــی نمی‌کند چــه حــادث
سیل، زلزله یا جنگ. گروه‌های جهادی همیشه در کنار 
سایر نیروهای مدیریت بحران مثل هلال‌احمر و کادر 
درمـــان مشغول فعالیت و حــل مشکل مــردم هستند. 
هرچند خراسان رضوی تاکنون از جنگ دور بوده؛ اما درد 
مردم ایران را فراموش نکرده و جهادگرانش همواره راهی 
شهرهای آسیب‌دیده از جنگ می‌شوند تا به آن‌ها کمک 

کنند. 
یکی از این گروه‌های جهادی، گروه »راه سعادت مشهد« 
بوده که به‌عنوان یکی از چند گروه جهادی »فرستادگان 
ــزام شده  ــا)ع(« تاکنون دو مرتبه بــه تــهــران اعـ امـــام‌ رضــ
اســـت. بـــرای آگــاهــی از فعالیت‌های ایــن گـــروه بــه ســراغ 
حجت‌الاسلام محسن سروی رفتیم تا بیشتر در جریان 

کمک‌های این گروه جهادی قرار بگیریم. 

اعزام گروه‌های جهادی از خراسان به تهران■
عضو هیئت رئیسه مجمع جــهــادگــران کشور بــا اشــاره 
به اعــزام یک گــروه جهادی 20 نفره از مشهد به تهران 
برای کمک به نیروهای امنیتی و ایست و بازرسی گفت: 
اعزام این گروه پیش از سال 1405 و در ماه رمضان صورت 
گرفت و امسال یک گروه 10 نفره با رویکرد تقویت ایست 
و بازرسی، کمک به تیم‌های امداد و نجات و آواربــرداری، 
کمک بــه تــیــم‌هــای تبلیغی، بــرنــامــه‌هــای کــف مــیــدان و 

تجمعات مردمی به تهران اعزام شد. 
وی با بیان اینکه از ابتدای سال 1405 هر هفته 100 نفر 
با تأسی از دوران جنگ هشت ساله و با همان عنوان 
فرستادگان امام رضا)ع( راهی تهران شده اند، ادامه داد: 
ما در مشهد و استان خراسان رضوی، اعزام‌ها را به صورت 
موج و همزمان با فعالیت‌های رزمنده‌های عزیز برنامه‌ریزی 
کرده‌ایم و تا الان چهار موج اعزام شده‌اند. پنجشنبه 20 
فــروردیــن هم مــوج پنجم اعــزام از خراسان رضــوی انجام 
می‌شود و متناسب با درخواست شهرهای مختلف کشور 
از جمله تهران، افراد مصاحبه اولیه‌ای را انجام می‌دهند، 
رزومــه می‌فرستند و احــراز هویت آن‌هــا انجام می‌شود و 
متناسب با توانایی که دارند، به مناطق درخواست‌کننده 
اعزام می‌شوند. تاکنون بیش از 2 هزار نفر فرم داوطلبی را 
پر کرده و در انتظار اعزام از شهرستان‌های مختلف استان 
به شهرهای جنگ زده هستند. در این میان نکته‌ای که 
خیلی اهمیت دارد این بوده که تهران شهر مقاومت است 
و آنچنان که تصور می‌شود، آسیب ندیده و در مواقعی که 
ما برای آدرس‌یابی می‌رفتیم، به سختی می‌توانستیم یک 

خانه آسیب‌دیده را پیدا کنیم و الحمدلله امنیت در تهران 
به صورت کامل برقرار است.

همه می‌خواهند کمک کنند حتی مجروحان■
عضو مجمع جهادگران خراسان رضوی در توصیف آنچه 
در این روزها و در دل جنگ و میان آوار در تهران در جریان 
است، توضیح داد: با چشم دیدم هرکسی که در جنگ 
است و آنجا نفس می‌کشد، سعی می‌کند به هر شکلی که 
شده با جریان کمک به مردم ارتباط پیدا کند. برای مثال 

در این چند وقت به دفعات زیادی دیدم صاحبخانه‌هایی که 
منزلشان در جنگ آسیب دیده بود، با وجود از دست دادن 
اموال و املاک خود، باز هم برای کمک به دیگر محلات و افراد 
مختلف می‌آمدند. حتی یکی از آن‌ها به من گفت اگر 100 تا 
خانه هم داشتم، باز هم برای ماندن اسلام، ایران و آقایمان 

آن‌ها را فدا می‌کردم و از بین رفتن آن‌ها هیچ اشکالی ندارد.
حجت‌الاسلام سروی افزود: مورد دیگر این است که وقتی 
ساکنان بعضی از محلات به دلیل تخریب و قطعی آب، 
برق و گاز با مشکل روبه‌رو بودند، مردم از محله‌های دیگر 

با پختن غذا و آوردن آذوقه نشان دادند حتی در بحران 
هم فکر کردن به همنوع خودشان را فراموش نکرده‌اند. 
این اتفاقی است که در هیچ کجای دنیا دیده نمی‌شود؛ 
مردمی که خودشان در معرض خطر قرار دارند، از جانشان 

می‌گذرند و به دیگران کمک می‌کنند. 
وی با اشاره به اینکه چنین رفتاری فقط در مفاهیم اسلامی 
و در میان اهل بیت)ع( بوده و نشان‌دهنده این است که 
مــردم ما هم در حال الگوبرداری از این جریان هستند، 
یادآور شد: در همین راستا به یاد دارم که یک نفر در همین 

حملات آسیب سطحی دیده بود و تیم‌های امدادی قصد 
کمک به او را داشتند؛ ولی از دریافت کمک امتناع کرد و 
به آن‌ها گفت وضعیت همسایه‌اش از او بدتر است و ابتدا 

او را درمان کنند. 

خدمت صادقانه‌ گره‌گشاست■
عضو هیئت رئیسه مجمع جهادگران کشور با اشــاره به 
واکنش افــراد مختلف به حضور گروه‌های جهادی در این 
دوران گفت: متأسفانه دشمن توانسته در بعضی از امور 
با تبلیغات رسانه‌ای نفوذ کند و همین در بعضی از نقاط 
چهره خوبی از جهادگران نشان نــداده اســت. بــرای مثال 
وقتی ما برای کمک به بعضی از مناطق می‌رفتیم، برخی از 
اهالی و ساکنان، این جنگ و شرایط را از چشم ما می‌دیدند؛ 
اما این واکنش‌ها پس از شروع خدمت اعضای گروه تغییر 
مــی‌کــرد و وقتی آن‌هــا می‌دیدند بچه‌های جــهــادی بــدون 
هیچ چشمداشتی صادقانه پای کار آمده‌اند، حتی از ما 

عذرخواهی کرده و حلالیت می‌خواستند.
این جهادگر عنوان کرد: در همین ایام بعضی از مردم که 
اوایل کار با ما همسو نبودند، پس از اینکه خدمت صادقانه 
بچه‌های گروه را می‌دیدند، از ما حمایت می‌کردند. در واقع 
این جنگ سبب شد مردم بفهمند دشمن اصلی کیست و 

باید چه کسی را مورد خطاب قرار دهند.  
حـــجـــت‌الاســـام ســــروی در تــوصــیــف نــقــطــه مــشــتــرک 
ــراد  جــهــادگــران بــا یکدیگر بــیــان کـــرد: نقطه اشــتــراک اف
جهادگر، رهبر معظم انقلاب است که خودشان را یک عمر 
وقف ایران عزیزمان کردند. این کمترین کاری است که ما 
می‌توانیم در راه اعتلای ایران عزیز و اسلام انجام دهیم و 
در مسیر حضرت آقا قدم برداریم. وجه مشترک دومی هم 
که می‌توانم آن را توصیف کنم، وظیفه ما نسبت به همنوع 

است و باید به فکر کسی باشیم که الان به ما نیاز دارد. 

نقش‌آفرینی به موقع مؤثر است■
وی در پایان با بیان اینکه نقش‌آفرینی به موقع بسیار 
مهم است، تأکید کرد: وحدت و نقش‌آفرینی به موقع را 
نباید نادیده گرفت. این جنگ اخیر به فرموده رهبر معظم 
انقلاب، ما را به قله رسانده و یکی از مهم‌ترین نکات این 
است که نقش خودمان را در قله مشخص کنیم. اگر در 
این جریان سکوت کنیم، مثل ساکتین تاریخ خواهیم شد 
و بعداً افسوس جبران‌ناپذیری خواهیم خورد؛ اما اگر در 
مهم‌ترین اتفاق قرن نقش‌آفرینی کنیم، در تاریخ آینده 
ثبت خواهد شد و آیندگان به ما مدال افتخار خواهند داد.

روایت‌های جهادگر مشهدی از فعالیت‌های جهادی در تهران

هر هفته 100 خراسانی با عنوان فرستادگان 
امام رضاjبه تهران اعزام شده‌اند
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اجرای عایق بندی با مصالح بوسیله پاشش مواد نفوذگر کریستال ساز بر روی 
سطوح بتنی اداره اوقاف و امورخیریه ناحیه پنج مشهد به نمایندگی از موقوفه 
مصالح  با  منفی  طبقات  بندی  عایق  اجرای  جهت  دارد  درنظر  رضوی  عبدالله 

کریستال ساز اقدام نماید.
مهلت اخذ تکمیل و عودت اسناد مناقصه از تاریخ 1405/01/22 تا پایان وقت اداری 

1405/01/24 از دبیرخانه اداره اوقاف ناحیه 5 مشهد میباشد.
آدرس: خیابان آبکوه بین 2 و 4 - مقابل پمپ بنزین سعدآباد - اداره کل اوقاف 
و امورخیریه خراسان رضوی - طبقه همکف سمت چپ انتهای سالن اداره اوقاف 

ناحیه  5 - واحد دبیرخانه

مناقصه اجرای عایق بندی دیوارهای حایل
 طبقات منفی هتل باب الرضا)ع(- نوبت دوم

شــهرداری گناباد در نظــر دارد در رعایت 
ماده 5 و4و13 آئین نامه مالی شهرداری ها 
و با اســتناد به بند سه مصوبه 385 مورخه 
1404/11/5 شورای اسلامی شهر نسبت 
به فروش یک قطعه ملک واقع در خیابان 
غفاری کال ناصر خســرو، قنــات 7 اقدام 
نماید. لــذا متقاضیان مــی توانند جهت 
دریافت اســناد و ارائه پیشــنهاد از طریق 

سامانه ستاد اقدام نمایند.
مهدی صفاری شهردار گناباد

آگهی مزایده کتبی
 شهرداری گناباد
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قابل توجــه همشــهریان گرامی به 
اطلاع می رساند:

آقای سعید میرزائیان
مسئول دفتر مشاور املاک

به شماره عضویت  14037
بــه نشــانی: بلــوار ســجاد-بزرگمهر جنوبــی 
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مشــارالیه درخواســت کناره گیــری را دارد، لــذا از کلیــه 
متعاملینی که در دفتر مشارالیه مدارکی دارند خواهشمند 
اســت جهت تســویه حســاب حداکثر ظرف مدت 30 روز از 
تاریخ نشــر آگهــی به محــل فوق الذکــر مراجعــه و مدارک 
خــود را تحویــل بگیرنــد. لازم به توضیح اســت در صورت 
عــدم مراجعه در زمان فــوق یا عدم اعلام شــکایت خود از 
مشارالیه، اتحادیه هیچ گونه مســؤولیتی در قبال مشکلات 

و ادعا های احتمالی بعدی نخواهد داشت.
---------------------------------------------

تلفن تماس دفتر مشاور املاک: 09151133336
حسین رستمی-رئیس اتحادیه صنف مشاورین 

معاملات  املاک مشهد

حمل و نقل

در بررسی خبر امکان ورود بدون روادید کامیون‌های ایرانی به افغانستان مطرح شد

سود حمل بار بدون روادید تا اسلام‌قلعه برای تجار افغانستانی 
فریده خسروی   تسهیل در حمل ‌و نقل بار میان ایران و افغانستان 
از جمله مسائلی است که همواره دو طرف بر آن تأکید داشته‌اند و لغو 
روادیــد برای کامیون‌ها و پرداخت عوارض گوناگون از جمله مسائل 

مهم در این زمینه بوده است.
در این راستا به تازگی خبر امکان ورود بدون روادید کامیون‌های ایرانی 
به افغانستان منتشر شد که نوید خوبی برای تسهیل در حمل و نقل 

میان این دو کشور دوست و همسایه خواهد بود.
برای بررسی این موضوع به سراغ محمود سیادت، رئیس اتاق بازرگانی 
مشترک ایران و افغانستان رفتیم. وی در گفت‌وگو با طوس اظهار کرد: 
از سال‌های دور افغانستان عوارضی را برای ورود کامیون‌های ایرانی 
وضع کرده بود و به‌عنوان یک عمل متقابل، ایران نیز این کار را انجام 
داد. در سال‌های گذشته یک نوبت ایــران این عــوارض را لغو کرد به 
امید اینکه طرف مقابل نیز لغو کند؛ اما این امر در دوره جمهوریت 
و حکومت گذشته افغانستان اتفاق نیفتاد و این موضوع ادامه پیدا 

کرد.
سیادت گفت: یکی از مطالبات همیشگی ما به‌عنوان نمایندگان 
بخش خصوصی این بوده که پرداخت این عوارض از جمله دوزبلاغ 
و بعضی از عوارض دیگر موضوعیت ندارد و باید حذف شود؛ چرا که 
سبب گران‌تر شدن کالا برای مصرف‌کننده نهایی افغانستانی می‌شد 

و یک‌سری مراحل پیچیده اداری نیز در کنار آن بود.
رئیس اتاق بازرگانی مشترک ایران و افغانستان با اشاره به اینکه آغاز 
به کار این موضوع پیش از شرایط جدید و وقوع جنگ در ایران شکل 
گرفته بود، یادآور شد: در سفری که اسلام جار، والی هرات به مشهد 
انجام داد و همچنین سفر متقابلی که استاندار خراسان رضوی به 
هرات داشت، این موضوع مطرح شد و در آخرین نشستی که حدود 
دو ماه پیش در دوغارون داشتیم، والی هرات در آنجا این خبر را داد 
و برای نهایی کردن آن به کابل رفت و در آنجا این موضوع نهایی شد. 
امکان ورود بدون روادید کامیون‌ها به افغانستان از یکی دو روز گذشته 

آغاز شده است. 
وی ادامه داد: این ورود بدون روادید تا اسلام‌قلعه است و کامیون‌های 
ایرانی می‌توانند آنجا بارشان را تخلیه کنند و اگر بخواهند مسیرشان 
را به داخــل افغانستان ادامــه دهند، احتمالاً باید همان عــوارض را 

پرداخت کنند؛ زیرا بیشتر باری که از ایران به افغانستان می‌رود، در 
اسلام‌قلعه تخلیه ‌شده و سپس توسط کامیون‌های افغانستانی به 

داخل آن کشور وارد می‌شود.
سیادت با بیان اینکه امیدواریم طــرف ایرانی نیز به سرعت اقــدام 
ــوارض را اعـــام کند،  متقابل را در ایــن زمینه انــجــام دهــد و لغو عـ
 عنوان کــرد: رونــد روابــط ما با افغانستان گویای ایــن موضوع است 
که فرصت‌های بسیار زیادی در زمینه توسعه روابط اقتصادی وجود 
دارد. حمایت مردم و دولت اسلامی افغانستان از مقاومت مردم ایران 
در این جنگ نیز بسیار ارزشمند است. برنامه‌هایی در زمینه توسعه 

بیش از پیش رابطه با افغانستان در بخش‌های مختلف داریم.
رئیس اتــاق بازرگانی مشترک ایــران و افغانستان خاطرنشان کرد: 
اتفاقات خوبی در این باره در افغانستان رخ داده و رئیس اتاق مشترک 
افغانستان و ایران منصوب شده است. همچنین تغییراتی در اتاق‌های 
افغانستان رخ داده که سبب نگاه مثبت مردم و مسئولان افغانستانی 
و ایجاد فرصت‌های بسیار خوب می‌شود. امیدواریم با عمل متقابل 

و توسعه فعالیت‌ها بتوانیم از این فرصت برای تعمیق روابط دو ملت 
استفاده کنیم.

وی با بیان اینکه این موضوع قدم بلندی برای رفع موانع تجاری است و 
ما نیز باید تلاش کنیم تا هرچه بیشتر در مرزهای چهارگانه افغانستان 
شفافیت، تسهیل و تسریع را به وجود بیاوریم، متذکر شد: ایجاد 
منطقه آزاد دوغارون و تلاش‌های بسیار خوبی که مدیران این مجموعه 
در یکی دو ماه گذشته داشتند نیز نویدبخش وضع بهتر است؛ اما 
همچنان به دلیل مشکلاتی که در افغانستان داریــم، بار ترانزیتی 
افغانستان از مسیر ایران بسیار محدود شده و بارهای صادراتی نیز 
به دلیل مشکلات جنگ، محدودیت‌ها و ممنوعیت‌ها در برخی از 
بخش‌ها کاهش پیدا کرده و شاهد روان شدن کامل حمل و نقل در این 

مسیر نیستیم و باید کارهای بیشتری انجام شود.
سیادت اظهار کرد: به نظر می‌رسد در این شرایط جنگی باید توجه 
بیشتری به روان شدن مرز با توجه به محدودیت‌هایی که در مرزهای 
دریــایــی‌ ایــجــاد شــده، داشــتــه باشیم تــا بتوانیم بخشی از نیازها و 

صادراتمان را بیش از گذشته از این مرزها منتقل کنیم.

حذف روادید برای کامیون‌ها خواست دو طرف بوده است■
احــمــد زمــانــیــان، رئــیــس انجمن صنفی شــرکــت‌هــای حمل‌ و نقل 
بین‌المللی خراسان رضوی نیز در گفت‌وگو با طوس درباره امکان ورود 
بدون روادید کامیون‌های ایرانی به افغانستان گفت: این موضوع یکی 
از مسائلی بود که همیشه هر دو طرف ایرانی و افغانستانی؛ به ویژه 
طرف ایرانی به دنبال آن بود که رودپــاس و روادیــد را دو طرف حذف 
کنند. این تصمیم افغانستان نیز برای کامیون‌های ایرانی است که تا 
اسلام‌قلعه حرکت می‌کنند. این کامیون‌ها نیاز به رودپاس و روادید 
ندارند؛ اما برای ادامه مسیر تا هرات باید این دو مورد را داشته باشند.
وی متذکر شد: این موضوع اتفاق خوبی محسوب می‌شود. حذف 
هزینه‌های این موارد به نفع تاجر افغانستانی است و موجب کاهش 
هزینه‌های حمل بار می‌شود. این کار را ایران نیز باید انجام دهد؛ چرا 

که حذف روادید برای کامیون‌ها خواست دو طرف بوده است.
زمانیان عنوان کــرد: جنگ تحمیلی کنونی روی همه فعالیت‌های 
اقتصادی اثر گذاشته است؛ به‌ویژه در حوزه ترانزیت خارجی، تجار 
سعی می‌کنند با طمأنینه کالاهای خودشان را ارسال کنند. در این 
وضعیت ترانزیت و حمل و نقل بار همچنان در جریان اســت؛ اما 

رشدی نداشته‌ایم.
رئیس انجمن صنفی شرکت‌های حمل ‌و نقل بین‌المللی خراسان 
رضوی تأکید کرد: ما فعالان اقتصادی در حوزه حمل و نقل در این 
شرایط با احساس مسئولیت بیشتری کار را انجام می‌دهیم و به 
صاحبان کالاهای خارجی این اطمینان را می‌دهیم که با این شرایط 
نگران نباشند. کالاهایشان را ترانزیت می‌کنیم و از مسیر ایران عبور 
می‌دهیم و مشکلی در این راستا نداریم تا فعالیت اقتصادی در زمینه 

حمل بار همچنان ادامه داشته باشد. 
با توجه به نظرات بخش خصوصی دربــاره امکان ورود بدون روادید 
کامیون‌های ایرانی به افغانستان، ضرورت حذف روادید از طرف ایران 
برای تسهیل در حمل و ترانزیت کالا در ایران نیز از جمله مسائلی به 
شمار می‌آید که مطالبه افغانستان پس از این اقدام است تا برای حفظ 

کریدور زمینی ایران تسهیل و تسریع در حمل و نقل صورت بگیرد.
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